МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

b O J O .  2019 №

Об утверждении Плана проведения
плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от
30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей»:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2020 год согласно приложению
№ 1.

2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального
образования города Белогорск по адресу: http://www.belogorck.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

http://www.belogorck.ru

- Ф
едеральное

государственное
казенное
учреж

дение
"Д

альневосточное
территориальное
управление
имущ

ественны
х

отнош
ений"

М
инистерства

обороны
Российской
Ф

едерации

-

Наименование юридического лица (филиала,
представительства, обособленного

структурного подразделения), ф.и.о.
индивидуального предпринимателя,

деятельность которого подлежит проверке

Х
абаровский

край, г.
Х

абаровск, ул.
Х

анкайская, д.
27

ы место (места) нахождения
юридического лица

А
дреса

о,

место (места) фактического
осуществления деятельности

юридического лица, индивидуального
предпринимателя

г. Белогорск, ул.
К

осмическая, д. 2; г.
Белогорск, ул.
Н

икольское
ш

оссе,
квартал

421
(кадастровый

номер
земельного

участка
28:02:000421:5); г.
Белогорск, ул.
А

виационная, д. 23Б
(кадастровый

номер
земельного

участка
28:02:000084:86); г.
Белогорск, ул.
Н

икольское
ш

оссе,
квартал

85
(здание

склада
№

803)

■ti места нахождения объектов

1072723005079

Основной государственный регистрационный
номер

2723020115

о
Идентификационный номер

налогоплательщика

соблю
дение

хозяйствую
щ

им
субъектом

требований
земельного
законодательства

РФ
,

муниципальны
й

земельный
контроль,

статья
72

Зем
ельного

кодекса
РФ

о Цель проведения проверки

со
дата государственной регистрации

юридического лица, индивидуального
предпринимателя

О
снование

проведения
проверки

02.09.2016

о дата окончания последней проверки

о

дата начала осуществления
юридическим лицом, индивидуальным

предпринимателем деятельности в
соответствии с представленным

уведомлением о начале деятельности

-
иные основания в соответствии с

федеральным законом

М
ай

в Дата начала проведения проверки

о
= рабочих дней 3: э -о

! £ § г
рабочих часов (для малого и среднего

предпринимательства и
микропредприятий)

' о S  С
! О I  ?: sc s

докумен
тарная

и
вы

ездная

5
Форма проведения проверки (документарная,

выездная, документарная и выездная)

У
правление

Ф
едеральной

служ
бы

государственной

регистрации,
кадастра

и
картографии

по
А

мурской
области

ON

Наименование органа государственного
контроля (надзора), органа муниципального
контроля, с которым проверка проводится

совместно

Информация о постановлении о назначении
административного наказания или решении о
приостановлении и (или) об аннулировании

лицензии, дате их вступления в законную силу
и дате окончания проведения проверки, по

результатам которой они приняты

00

Информация о присвоении деятельности
юридического лица и индивидуального

предпринимателя определенной категории
риска, определенного класса (категории)

опасности, об отнесении объекта
государственного контроля (надзора) к

определенной категории риска, определенному
классу (категории) опасности

/

I— l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

?

Открытое
акционерное
общество
"Российские

г. Москва, ул.
Басманная

г. Белогорск, ул.
Садовая, д. 31; г.
Белогорск, ул. 50 лет
Комсомола, д. 66Б; г.
Белогорск, район
станции Белогорск-1
(кадастровый номер
объекта
28:02:000141:307) 1037739877295 7708503727

соблюдение
хозяйствующим
субъектом требований
земельного
законодательства РФ,
муниципальный
земельный контроль,
статья 72 Земельного
кодекса РФ 23.09.2003 Октябрь 20

докумен
тарная и
выездная

надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия
человека по железнодорожному
транспорту. Федеральная служба по
экологическому, технологическому
и атомному надзору. Администрация
города Тынды, Управление
государственного авиационного
надзора и надзора за обеспечением
транспортной безопасности по
Дальневосточному федеральному
округу Федеральной службы по
надзору в сфере транспорта,
Дальневосточное управление
Федеральной службы по
экологическому, технологическому
и атомному надзору.
Дальневосточное управление
государствен ного
железнодорожного надзора
Федеральной службы по надзору в
сфере транспорта, Управление
Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Амурской
области, Министерство цифрового
развития, связи и массовых
коммуникаций Российской
Федерации

3

Публичное
акционерное
общество "Сбербанк
России"

г. Москва, ул.
Вавилова, д.
19

г. Белогорск,
ул. Ленина, д.
55

г. Белогорск, ул.
Ленина, д. 55, ул.
Садовая, д. 18 1027700123195 7707083893

соблюдение совокупности
предъявляемых
обязательных требований
в сфере благоустройства,
установленных
муниципальными
правовыми актами 20.06.1991 Апрель 20

докумен
тарная и
выездная

Главное управление МЧС России по
Амурской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Й -Of 2020 № /

О внесении изменений в План
проведения плановых проверок
юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей
на 2020 год

В целях приведения Плана проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного
распоряжением от 30.10.2019 № 455, в соответствие Сводному плану проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год,
размещенному на сайте Прокуратуры Амурской области:

1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный
распоряжением МКУ «Комитет имущественных отношений
Администрации города Белогорск» от 30.10.2019 № 455, следующие
изменения:

-  в столбце 12 графы 2 слова «октябрь» заменить словами «июнь».
2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального

образования города Белогорск по адресу: http://www.belogorck.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

http://www.belogorck.ru